
UCHWAŁA NR XXXVII/359/17
RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU

z dnia 31 maja 2017 r.

w sprawie uzgodnienia projektu uchwały Sejmiku Województwa Opolskiego dotyczącej obszarów 
chronionego krajobrazu w województwie opolskim

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 89 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 23 ust. 3 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie 
przyrody (Dz. U. z 2016 r. poz. 2134 z późn. zm.) Rada Miejska w Kluczborku uchwala, co następuje:

§ 1. Uzgadnia się pozytywnie projekt uchwały Sejmiku Województwa Opolskiego w sprawie obszarów 
chronionego krajobrazu.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kluczborka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Kluczborku

Krzysztof Lewandowski

Id: F19C90AA-495F-4B2B-AD9A-462F5D1090EC. Podpisany Strona 1




